2

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 августа 2018 года
	№ 84/499-5

г. Майкоп
Об исключении Долева Амина Аскеровича из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп", выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Республике Адыгея на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва
На основании заявления кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва  А.А. Долева, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Республике Адыгея, на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва  и зарегистрированного постановлением территориальной избирательной комиссии города Майкопа  от 24 июля 2018 года № 79/436-5, в соответствии с частью 2 статьи 47 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования"  территориальная избирательная комиссия города Майкопа п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из зарегистрированного списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Республике Адыгея на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва  кандидата Долева Амина Аскеровича (№ 1, территориальная группа № 1).

2. Аннулировать удостоверение о регистрации, выданное А.А. Долеву.
3.  Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

	 Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Е.В. Забурдяев